

PEMERINTAH KABUPATEN NGANJUK KECAMATAN REJOSO DESA TALANG

Jalan: Kademangan No: 04 Telp: (0358) 612426 - Email: pemdes.talang@gmail.com

Kode Pos: 64453

SALINAN KEPUTUSAN KEPALA DESA TALANG

NOMOR: 188/07/K/411.516. 2015/2024

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENGELOLA WEBSITE DESA TALANG KECAMATAN REJOSO KABUPATEN NGANJUK TAHUN 2024

KEPALA DESA TALANG

Menimbang :

- a. Bahwa dalam rangka mewujudkan pemerintahan yang baik dengan tingkat dan kualitas layanan dan transparansi penyelenggaraan pemerintahan serta memanfaatkan Teknologi Informasi dan pelayanan publik;
- b. Bahwa untuk maksud sebagaimana tersebut huruf a, perlu ditetapkan dengan Keputusan Kepala Desa Talang tentang Pembentukan Tim Pengelola Website Desa;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
- 2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2014;
- 6. Peraturan Menteri Komunikasi dan Informatika Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2015 tentang Registars Nama Domain Instansi Penyelenggara Negara;
- 7. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2010 tentang Standar Layanan Informasi Publik;
- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 3 Tahun 2022 Tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2016 Tentang Desa. (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2022 Nomor 3);
- 9. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 21 tahun 2015 Tentang Standar Operasional Prosedur Penyelenggaraan Informasi Publik di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Nganjuk;
- 10. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 9 Tahun 2019 Tentang Keterbukaan Informasi Publik Dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Di Kabupaten Nganjuk . (Berita Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2019 Nomor 9);
- 11. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 5 Tahun 2019 Tentang Tata Cara Pengalokasian Pembagian Penyaluran Dan Pengelolaan Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2019;

- 12. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 8 Tahun 2020 Tentang Tata Cara Pengalokasian, Pembagian, Penyaluran Dan Pengelolaan Alokasi Dana Desa;
- 13. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 1 Tahun 2024 Perubahan Ketiga Atas Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2016 Tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2024 Nomor 1);
- 14. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 57 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa.
- 15. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 23 Tahun 2023 Tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2023 Nomor 23);
- 16. Peraturan Desa Talang Nomor 3 Tahun 2019 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Tahun 2019-2024;
- 17. Peraturan Desa Talang Nomor 3 Tahun 2023 tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2024 (Lembaran Desa Talang Tahun 2023 Nomor 3);
- 18. Peraturan Desa Talang Nomor 5 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 2024 (Lembaran Desa Talang Tahun 2023 Nomor 5);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : Keputusan Kepala Desa Talang Tentang Tim Pengelola Website di

Desa Talang Kecamatan Nganjuk Kabupaten Nganjuk

KESATU: Menetapkan Tim Pengelola Website di Desa Talang Kecamatan

Nganjuk dengan susunan dan keanggotaan Tim Pengelola Website, sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat

Keputusan ini

KEDUA: Tim Pengelola Website sebagaimana di maksud poin ke satu

bertugas memberikan informasi Publik dalam bentuk Website Desa dan Media Sosial, dalam pelayanan masyarakat dan Pengelolaan administrasi Pemerintah Desa sehingga terwujud efektifitas, transparansi dalam Penyelengaraan Pemerintahan

Desa;

KETIGA : Segala Biaya Yang Timbul Sebagai Akibat Ditetapkan Keputusan

Ini Dibebankan Pada Anggaran Pendapatan Belanja Desa

(Apbdes) Desa Talang Kecamatan Rejoso Kabupaten Nganjuk

KEEMPAT : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Di tetapkan : Desa Talang Tanggal : 02 Januari 2024

KEPALA DESA TALANG

ttd

SUPARLAN

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Sekretaris Desa Talang

BUDI KARYANTO

TALAN

Lampiran : Salinan Keputusan Kepala Desa

Nomor

: 188/07/K/411.516.2015/2024

Tentang

: Pembentukan Tim Pengelola Website Desa Talang Kecamatan

Nganjuk.

DAFTAR SUSUNAN DAN KEANGGOTAAN TIM PENGELOLA WEBSITE DI DESA TALANG KECAMATAN NGANJUK KABUPATEN NGANJUK

No	Nama	Jabatan dalam Pemerintah Desa	Jabatan dalam Pengelolaan Website	Besaran Honor (Rp./Bulan)
1.	SUPARLAN	Kepala Desa	Pembina	Rp. 150.000
2.	BUDI	Sekretaris	Ketua	Rp. 125.000
2433	KARYANTO	Desa		
3.	RIYAN BUDI	Kaur Tata	Sekretaris	Rp. 100.000
	SANTOSA	Usaha Dan		
		Umum		
4.	YUSUF ALFIAN	Kasi	Admin	Rp. 100.000
	AFIF	Pelayanan		
5.	ZAINUL	Kaur	Ketua KIM	Rp. 100.000
	MUSTOFA	Keuangan		

Di tetapkan : Desa Talang

Tanggal

: 02 Januari 2024

KEPALA DESA TALANG

ttd

SUPARLAN

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Sekretaris Desa Talang

BUDI KARYANTO